
 

 

OBJEDNAVATEL 
město Písek 

DODAVATEL 

Fakturu zašlete 
na: 

 

město Písek 
Velké náměstí 114/3 
397 19   PÍSEK 

Adresa: ROBSTAV stavby k.s. 
Pražská 483 
397 01 Písek 

IČ: 00249998 IČ: 27430774 

DIČ: CZ00249998 DIČ: CZ27430774 

Bankovní spojení: KB Písek Objednávka č.: 148/16/02 

Číslo účtu: 127271/0100 Číslo účtu:  

OBSAH 
objednávky 

 

Objednáváme u Vás přesun starých kompostů do nové kompostárny vč. přepravy již zpracovaných starých 
kompostů na konečnou deponii za celkovou částku 100.000,-- bez DPH. 
 
Fakturujte nejpozději do 9.12.2016. 
 
 
 
 
 
Objednatel prohlašuje, že předmět objednávky není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ 
a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti 
podle § 92a zákona o DPH. 
 

TELEFON: +420 382 330 111 FAX: +420 382 214 431 E-MAIL: e-podatelna@mupisek.cz 

V Písku 2. 12. 2016 
 

Ing. Miloslav Šatra      Yvona Káplová      
vedoucí odboru správce rozpočtu 

TELEFON: +420 382 330 111 FAX: +420 382 214 431 E-MAIL: e-podatelna@mupisek.cz 

V Písku 2. 12. 2016 
 

1. Tato objednávka bude městem Písek v souladu se zákonem o registru smluv řádně uveřejněna. 
2.  Potvrzenou objednávku neprodleně odešlete písemně nebo elektronicky na níže uvedené kontakty 

MěÚ Písek. Bez tohoto potvrzení není možné objednávku uveřejnit ani realizovat. 
 
                                                  Ing. Petr Čechral                                                                                            8.12.2016 
Potvrzuji objednávku: …………………………………………..…… (jméno, funkce)    Datum a podpis …………………………………… 


